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ملی پوش کانو: با یک پارو و قایق ۱۰ساله تمرین می کنیم

 ملی پوش تیراندازی: باز خوبه پارو دارین
 من که بدون فشنگ تمرین می کنم!

وزارت راه: هیچ پرواز مسافری به چین انجام نمی شود

 حالا اگه مسافری یواشکی سوار 
هواپیمای باری میشه دیگه به ما مربوط نیست!

و رود سامانه پربارش به کشور، ۱۰ استان در معرض سیل

 مردم: خوبه باز یک روز وسط کرونا و سیل
 مهلت نفس کشیدن داریم!

جهانگیری: مردم به ظرفیت پزشکی و درمانی کشور 
اطمینان داشته باشند

 مردم: در ظرفیتش که شکی نیست
 به شرط این که ازش استفاده کنیم!

وزیر ارتباطات: حملات سایبری  اثر زیادی روی کارکرد ما نداشت

کاربران اینترنت: ولی تا جایی که دل تون بخواد 
رو کارکرد ما اثر داشت!

تیتر روز

 

همان طور که انتظار می رفت بالاخره کرونا به طور رسمی وارد کشور 
شد. جا داشت زودتر می فهمیدیم تا با پرتاب دمپایی به استقبالش برویم  
ولی متاسفانه وقتی فهمیدیم که کار از کار گذشته بود، اما مسئولان 
خوشبختانه خیلی آماده اند و لازم است که ما مردم هم خودمان را به 
سطح آمادگی مسئولان برسانیم. همان موقع اعلام شد مسئولان فردا 
جلسه ای اضطراری برای مقابله با کرونا تشکیل خواهند داد. این جا بود 
که کلمه  »اضطراری« خودش از تعجب »ط« دسته دارش فرو ریخت. آخر 
این چه اضطراری است که آن را برای فردا انداخته اید؟ می خواهید اگر 

حالش را ندارید کلا برگزارش نکنید؟
همچنین در این چند روز قیمت ماسک بالا رفت و برای پیدا کردن ماسک 
هموطنان مجبور شدند داروخانه های زیادی را جست وجو کنند. تنها 
چیزی که شنیدیم این بود که مسئولان گفتند ماسک به اندازه کافی 
هست، مردم نگران نباشند. خب عزیز من! همین اندازه کافی را کجا 
ــرده ای؟ بیاور مــردم استفاده کنند دیگر. همچنین گفتند  پنهان ک
اتوبوس ها و مترو را ضدعفونی می کنند که واقعا تشکر می کنیم. البته در 
تصاویر دیدیم که کارگران محترمی با کمترین امکانات بهداشتی این کار 
را انجام می دادند. یعنی با همین چکمه ای که ما دم عید قالی می شوییم 
این بنده های خدا داشتند اتوبوس می شستند و یک ماسک خیلی ساده 

که به نظر می رسد برای حفظ جان شان کافی نبود.
اما موضوعی که بیشتر نگرانمان کرد این بود که مردم اطلاعات کافی 
از موضوع نداشتند و زیادی استرسی شدند. بعضی اطلاعات شان را 
از کانال های مختلف »سلام. پروفسور سمیعی هستم...« می گیرند. 
هموطنی می گوید من از خود پروفسور سمیعی شنیدم: »اسپند بسیار 
دود کنید که ویروس ها را خفه می کند«. به نظر می رسد در این حالت 
ویروس کرونا یک کنار بنشیند و به این اعمال قهقهه بزند و از شدت 
قهقهه جان به جان آفرین تسلیم کند. امیدواریم مردم همین اطلاعات 
خوبی را که از جاهای رسمی منتشر می شود جدی بگیرند و همزمان که 
فوروارد می کنند خودشان هم عمل کنند. مورد بوده هموطنی صبح تا 
شب دستش را می زند به صفحه غیربهداشتی موبایلش و می مالد به 
چشم و دهانش تا هی بنویسد: »من خیلی نگرانم چه کار کنم؟« خب 

عزیز من! به جای این کارها بهداشت را رعایت کن!

ویروس کرونا را به قهقهه نیندازیم!

شعر روز

ای صاحب فــال، به خیر و خوشی وارد 
اسفند شدیم و مناسب است از امروز 
ــروع کنی  یا  کــارهــای خانه تکانی را ش
بندازی هفته آخر، بعد هم موکول کنی 

سال دیگه!

فال روز
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هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

 دارکوب جان سلام، لطف کن یک جوری 
به مسئولان بفهمان تمام جانبازها یا معلولان 
ماشین شان پلاک ویژه نداره و به همین دلیل 
بنزین به آن ها تعلق نگرفته. من خودم قطع 
پاهستم اما برای امثال من فکری نشده. چرا؟ 
علی آبادی  
 دارکوب من فقط دغدغه اینو داشتم که 
پشه ها زمستونا کجا میرن که خدا رو شکر 
روزنامه شما رو خوندم و این مشکلم هم حل 
مژگان حیدری شد!  
دارکوب: خدا رو شکر، مطمئن باشین ما برای 

همه دغدغه های شما راه حل داریم!
 دارکـــوب اشکال ایــن پیام چیست که 

چاپش نمی کنید؟ »دانی که چیست...«
دارکوب: دوست عزیزی که چند بار این پیام رو 
فرستادین، فکر می  کردیم وقتی دیدین چاپ 
نشده متوجه می شدین که این شعر ایرادهایی 
داره که متاسفانه نمیشه توی صفحه کار کرد، 

منتظر آثار دیگه تون هستیم.
 دارکوب از شما تقاضا دارم اگه امکانش 
هست لطفا متن های عاشقانه هم بذارید. 

فداتون، خدانگهدارتون
دارکــوب: چشم. البته متن های عاشقانه 
تخصص آق کماله! ولی شعر طنز عاشقانه هم 

چاپ می کنیم.

پیامک روز

سوژه روز

کارتون روز

سخنگوی دولت: مردم خبرها را تنها از وزارت بهداشت 
دنبال و به توصیه های آن وزارت به صورت جدی عمل کنند

 مردم: یعنی از خبرها و توصیه های گروه
 بچه باحال های فامیل موثق ترن؟!

محمدعلی محمدپور| طنزپرداز

همه از یک پیکریم

عجب وضعیت خیتی  است این جا
همه ترسان ز ویروس کرونا

نه مهمانی روم زین پس به جایی
تو هم بی جا کنی پیشم بیایی!
اگر دستی دهی قطعش نمایم

پناهی می برم من بر خدایم
دگر روبوسی و این ها که تعطیل

جلو آیی بکوبم بر سرت بیل!
بریزم کل الکل را به رویم

مداوم ویکس را هر شب ببویم
بگیرم دوش با ژل های دست و
کنم ضدعفونی هرچه هست و

تو هم مسئول قدری هم تکان خور
که دل از دست تان باشد بسی پر

کمی دریاب ما را ای برادر
که ما هستیم از یک دانه پیکر

سحر بهجو  

کمیک روز

گوگولی

توئیت  روز

ماسک بتمن رسید!
   حالا این قدر شرایط بحرانی نیست که ماسک بتمن زدی!

 به جای ماسک از چیپس استفاده کنید، هر بسته چیپس اندازه یه هفته 
هوا برای تنفس تو خودش داره!

     خوبی این ویروس این بود که باعث شد پرفسور سمیعی بعد از مدت ها 
سکوت رسانه ایش رو بشکنه و دوباره تو تلگرام فعال بشه!

  نوشته برای جلوگیری از ابتلا به کرونا حداقل هفته ای یک بار حموم 
برید، دیگه آدمی که هفته ای یه بار حموم نره خودش یه ویروس جدیده!

     شما بستنی قیفی رو یه جوری بساز تهش نشتی نده، بعد درباره درمان 
خانگی کرونا نظر بده!

ــروز یکی بهم گفت من از کرونا نمی ترسم از واگــیــردار بودنش     دی
می ترسم، هنوز دارم به جمله اش فکر می کنم!

ــدری که دکتر و پرستارها تو       طبق استوری های اینستاگرام اون ق
بیمارستان هاشون بیمار کرونا بستری کردن تو خیلی کشورهای دیگه 

این قدر نبوده!
   این قدر از ترس کرونا دست هام رو شستم که سنسور اثر انگشت گوشیم 

انگشتم رو تشخیص نمی ده!
     فکر کنم بشه از اون لباس  فضانوردی هامون در مقابله با ویروس کرونا 

تو بیمارستان ها استفاده کرد!

از اون لحاظ 

سومی: چرا خودتو این شکلی کردی؟ این چیه بستی به سر و صورتت؟ خفه نشی!
دومی )در حالی که صدایش به زحمت شنیده می شود(: ماسکه، نزدیک نشو!

اولی: مسخره بازی رو بذار کنار، مردم می ترسن تو رو با این شکل تو خیابون ببینن! بعدشم 
دو دقیقه اونو بزن کنار که مخاطب های صفحه بفهمن چی میگی!

دومی: مسخره بازی چیه؟ می دونی همین ماسک ضدکرونا رو چقدر پول دادم براش؟ تو یه 
سایتی پیداکردم که فقط یه کارتن ازش داشت، یارو می گفت تنها ماسکیه که همه استانداردهای 

جهانی رو داره و تضمینی هیچ ویروسی ازش رد نمیشه. منم همه موجودیش رو خریدم.
سومی: یک کارتن ماسک خریدی؟ فکر نمی کنی بقیه مردم که واقعا بهش نیاز دارن چی 

کار کنن؟
دومی: چرا به اینش هم فکر کردم، بیان پیش خودم، در خدمتم! هم کانال زدم، هم تو در و 

دیوار گذاشتم!
اولی: چند خریدی حالا؟

دومی: برای خودم افتاد دونه ای یه میلیون تومن، غریبه بخواد میدم یک و دویست ولی اگه 
شماها بخواین یک و پنجاه باهاتون حساب می کنم. نفری دو تا هم بیشتر نمیدم، اصرار 

نکنین!
سومی: دونه ای یک میلیون تومن؟! ببخشین ها ولی دیوونه ای که این قدر پول دادی برای 
یک ماسک که اصلا معلوم نیست ساخت کجاست و واقعیه یا نه؟ بعد می خوای همین رو هم 

به مردم بفروشی؟!
دومی: متاسفم برات که هیچ خبر از دنیا نداری. اولا که این قیمت اصلیش یک میلیون و 5۰۰ 
هزار تومن بود که آف کرونا خورده بود، بعدشم اون کانالی که ازش خریدم معتبره و صدها 
نفر عضو داره. ضمن این که خودش یه جور اشتغال زایی و کسب و کار اینترنتیه. تازه یه سری 
ژل ضدعفونی هم خریدم که هنوز نرسیده برام، اون سودش سه برابره. چند کارتن دستمال 
مخصوص کرونا هم سفارش دادم که خوبیش اینه می تونم تک تک بفروشم شون و در عرض 

یک هفته بارم رو می بندم و دیگه از این ستون هم میرم!
مسئول صفحه: قبل از این که بخوای خودت بری، خودمون می اندازیمت بیرون تا بفهمی 

از ترس و مشکل مردم نباید سوءاستفاده کرد!

چگونه از ترس مردم پول دربیاوریم؟

گوگولی ها در گوگل

در حاشیه گرانی و کمبود ماسک! 

توصیه های ویروس کرونا را جدی بگیریم!
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 دستورالعمل ساخت و عرضه ماسک سه لایه فیلتردار و ماهی قرمز

 چطور »رَستا« تو سریال »دل« رو به کرونا مبتلا کنیم؟

 پدر واقعیم که تو نوزادی گمم کرد و الان کارخونه و بنز داره کجاست؟

 چرا فیلم 1 گیگی دانلود می کنم اما 2 گیگ از اینترنتم کم میشه؟

تکلیف روبوسی عید چه میشه؟

انبار خالی برای احتکار ماسک

ماکس درسته یا ماسک؟ فلاسک یا فلاکس؟ عشق یا عجق؟

 واقعاً شجاع خلیل زاده توپ رو ندید یا شوخی کرد؟

 چرا هروقت کار زشتی می کنم مامانم سرفه می کنه؟ کرونا گرفته؟

 آیا تماشای فیلم »ماسک« جیم کری در پیشگیری از کرونا تاثیر دارد؟


